
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1

ze dne 19. 08. 2014

pro zadávací řízení na stavební práce

„Velké Přítočno, Dolany – kanalizace a čistírna odpadních vod

 - zhotovitel“

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách v platném znění

(dále jen "zákon")

v režimu otevřeného řízení

zadavatelem:

MIKROREGIÓN ÚDOLÍ LIDICKÉHO POTOKA

Revoluční 1, 273 43  Buštěhrad

IČ: 709 24 678

Jana Nedvědová, předsedkyně

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 zákona 137/2006 Sb.,  o veřejných

zakázkách,  v  platném  znění,  jsou  zasílány  všem  dodavatelům,  kteří  požádali  o  zadávací

dokumentaci  nebo kterým byla zadávací  dokumentace poskytnuta,  a současně jsou uveřejněny

stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

Splní  uchazeč  požadavek  zadavatele  dle  bodu  14.2.  zadávací  dokumentace  doložením

autorizovaného  inženýra  v  oboru  stavby  vodního  hospodářství  a  krajinného  inženýrství  bez

specializace na stavby zdravotnětechnické?

Odpověď:

Ano – Uchazeč splní požadavek Zadavatele dle bodu 14.2. doložením autorizovaného inženýra v

oboru  stavby  vodního  hospodářství  a  krajinného  inženýrství  bez  specializace  na  stavby

zdravotnětechnické. 



Původní  záměr  Zadavatele  byl,  že  splnění  profesního  kvalifikačního  předpokladu  zle  splnit

autorizovaným inženýrem v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství a také i

autorizovaným technikem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace

stavy zdravotnětechnické. 

Dotaz č. 2

V oznámení o zakázce v bodě III.2.3) Technická způsobilost je uvedeno, že zadavatel požaduje 3

zakázky obdobného charakteru. Těmi jsou zakázky, jejichž předmětem byla výstavba/rekonstrukce

splaškové  kanalizace  a  ČOV v  rozsahu  min.  45  mil.  Kč  bez  DPH  za  každou.  Kdežto  v  zadávací

dokumentaci v bodě 16.2. je uvedeno, že za zakázky obdobného charakteru se považují zakázky,

jejichž předmětem byla výstavby/rekonstrukce splaškové kanalizace v rozsahu min. 45 mil. Kč bez

DPH za každou zakázku (tedy splaškové kanalizace již bez ČOV). Máme tedy považovat oznámení o

zakázce, kde jsou uvedené jako obdobné zakázky splašková kanalizace a ČOV za závazné?

Odpověď:

Ano- Uchazeč bude považovat za závazné Oznámení o zakázce.

Dotaz č. 3

Žádáme o  zaslání  a  doplnění  chybějící  výkresové  dokumentace  protože  na  zaslaném CD  chybí

Stavební objekty SO 01 P, SO 01 D, SO 02 P, SO 02 D, SO 03 P, SO 03 D, SO 04, SO 06, SO 07.

Odpověď:

Zasíláme chybějící projektovou dokumentaci. 

Zástupce zadavatele
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